Nº 95, segunda-feira, 20 de maio de 2002 813 ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 134.303/2001-6. CONTRATANTE: Tri-
bunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: Pick-up Center Tec-
nologia em Pick-up's e caminhões. OBJETO: manutenção preventiva
e corretiva em 20 veículos FIAT, com fornecimento de peças. MO-
DALIDADE: Pregão n.º 18/2002, conforme Medida Provisória n.º
2.182/2001, regulamentada pelo Decreto n.º 3.555/2000. VALOR:
total estimado de R$ 11.699,48 (onze mil seiscentos e noventa e nove
reais e quarenta e oito centavos), o desconto a ser aplicado sobre o
preço das peças será de 41% e o valor da mão-de-obra é de R$ 18,00.
VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura podendo ser prorrogado,
por igual período, até o limite de 60 meses, na forma do artigo 57,
inciso II, da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa
de trabalho 02.122.0571.2001.0001, elementos de despesa 33.90.30 e
33.90.39, notas de empenho 2002NE000634 e 2002NE000636, ambas
de 7/5/2002, nos valores de R$ 6.599,68 e R$ 1.200,00, respec-
tivamente, para o presente exercício. ASSINATURA: 15/5/2002. Pelo
Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Izaias Gonçalves dos Santos, Pro-
c u r a d o r.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 34/2002

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de torretas e cordas para uso em solenidades, cujo
objeto foi adjudicado à empresa Vidrolar Molduras Ltda., no valor
total de R$ 11.708,00 (onze mil setecentos e oito reais). A ata de
julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações
do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 17 de maio de 2002
FABIANO DE ANDRADE LIMA

(Of. El. no- 89/2002)